
 

 

 

 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

12 серпня 2024 року         № 213 

 

Про розподіл місць в Молодіжненському 

закладі дошкільної освіти «Тополька» 

Великодолинської селищної ради Одеського 

району Одеської області 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись 

Положенням про порядок обліку та зарахування дітей до закладів дошкільної освіти 

комунальної власності Великодолинської селищної ради, затвердженого рішенням 

виконавчого комітету Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області 

від 16 лютого 2021 року № 1, рішенням Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області від 12 липня 2024 року № 1521 – VІІІ «Про надання щорічної основної 

відпустки Великодолинському селищному голові Миколі ЛУК’ЯНЧУКУ», розглянувши 

клопотання директора Молодіжненського ЗДО «Тополька» Болєхан А.В. Вих. № 44 від 06 

серпня 2024 року та надані документи, виконавчий комітет Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області 

  

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати згоду на отримання місць в Молодіжненському закладі дошкільної освіти 

«Тополька» Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області наступним дітям: 

Діти 2019 року народження:  

№ Прізвище  ім’я по батькові  Дата народження  

1 Вітрюк Максим Андрійович 15.10.2019 

2 Васильєв Нікіта Андрійович 07.10.2019 

3 Альт Дмитро Сергійович 29.08.2019 

4 Солодка Ніка Денисівна 02.04.2019 

5 Барабаш Олександр Сергійович  13.09.2019 

6 Мазур Гліб Юрійович  31.10.2019 

Діти 2020 року народження:  

№ Прізвище, ім’я, по батькові  Дата народження 

1 Дюльгер Ірина Сергіївна 27.07.2020 

2 Феля Варвара Єфимівна 27.10.2020 

3 Костюк Кіра Олександрівна 13.08.2020 

4 Аль-Армуті Адріанна Іссамівна 19.05.2020 

Діти 2021 року народження: 

№ Прізвище, ім’я, по батькові  Дата народження 

1 Бирка Артем Олексійович 23.02.2021 

2 Доронін Ярослав Олександрович  05.03.2021 

3 Мітова Валерія Василівна  13.03.2021 

4 Міхайлуца Аделіна Максимівна 08.06.2021 

5 Веліков Максим Юрійович 16.05.2021 



2 

6 Карайван Ясміна Василівна 24.03.2021 

7 Натоптаний Роман Євгенович 23.07.2021 

8 Бухтіярова Александра Олександр 21.07.2021 

9 Баку Софія Василівна 02.07.2021 

10 Філянович Варвара Ігорівна 12.07.2021 

11 Пустовітенко Софія Юріївна 02.07.2021 

12 Міщук Надія Сергіївна  13.10.2021 

13 Коюн Максим Бюлентович 27.07.2021 

14 Ратушняк Артем Вячеславович 04.06.2021 

15 Кулібаба Аліса Олександрівна 07.07.2021 

16 Міготіна Олександра Сергіївна 01.11.2021 

17 Тимовський Микита Геннадійович 09.06.2021 

18  Біла Ольга Сергіївна 28.01.2021 

19 Яровой Давид Ігорович 04.02.2021 

20 Баранов Іван Микитович 03.05.2021 

21 Лукі Надія Андріївна  16.03.2021 

22 Кутик Поліна Павлівна 25.09.2021 

23 Сеньковська Амелі Олександрівна 22.09.2021 

24 Прокопишина Марія Дмитрівна 30.03.2021 

25 Березкіна Олександра Олегівна 24.09.2021 

26 Гутирчік Ярослав Євгенович 17.07.2021 

27 Коколєва Аніта Артемівна 06.03.2021 

28 Дюндик Амелія Олександрівна 06.08.2021 

29 Клименко Мія Костянтинівна 29.08.2021 

30 Кулик Веніамін Євгенович 25.04.2021 

31 Дерменко Дмитро Дмитрович 25.06.2021 

32 Осадчук Єгор Ігорович  06.08.2021 

33 Пачев Олександр Семенович 23.07.2021 

34 Бежанов Владислав Олександрович 13.11.2021 

35 Федотов Єгор Максимович  24.09.2021 

36 Штефко Кіра Євгенівна  19.08.2020 

37 Штефко Денис Євгенович  19.08.2020 

Діти 2022 року народження: 

№ Прізвище, ім’я, по батькові  Дата народження 

1 Іщенко Дар’я Віталіївна 20.06.2022 

2 Кусько Дмитро Андрійович 16.03.2022 

3 Юрчак Злата Дмитрівна 17.02.2022 

2. Доручити начальнику Відділу освіти, культури, спорту та молодіжної політики 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області, видати на ім’я дітей, 

зазначених у пункті 1 цього рішення, путівки до Молодіжненського закладу дошкільної освіти 

«Тополька» Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря Великодолинської селищної 

ради Одеського району Одеської області Світлану КУРКО. 

 

 

 

Секретар селищної ради         Світлана КУРКО 


